
 
 
 
 
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka:  

„ČZA v Humpolci, střední škola – oprava fasády a kotelna na DM Dusilov“ 

 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1  
35 K 73242223R Čerpadlo teplovodní přírubové DN 65 soubor 3,000 
 
Z tohoto popisu není patrné, jakou má mít oběhové čerpadlo dopravní výšku a jaký průtok. Pro 
správné ocenění je potřeba znát podrobnosti. 

 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel upřesňuje specifikaci čerpadla: průtok á 5m3/h, dopravní výška 10m. 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 101540/2021 I. Nestrojilová/ 564 602 417 16. 11. 2021 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 
Dotaz č. 2 
20 K 7312441R191 Třícestný směšovací ventil se servopohonem kus 3,000  

 
Z tohoto popisu není jasná velikost ani průtok ventilu. U pohonu je potřeba znát, jestli bude 24V 
nebo 230V. 
 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel upřesňuje specifikaci ventilu: směšovací ventil třícestný 2“, průtok 5m3/h, servopohon 
230V 
 
 
Dotaz č. 3 
49 M 48450715 těleso otopné litinové rozteč/hl 500/110mm kus 10,000  

50 M 48450730 těleso otopné litinové rozteč/hl 900/160mm kus 36,000  
 
U těchto položek se zřejmě jedná o jednotlivé články a ne o počet těles? 
 
 
Reakce zadavatele: 
Jedná se o články radiátorů v prostorách nových šaten v 1.PP. 
 
 
Dotaz č. 4 
Z technické zprávy UT: …………..nahrazen kaskádou dvou plynových kondenzačních kotlů 
2x100 kW s odvodem spalin do komínového průduchu, který bude vyvložkován. Vyvložkování je 
ve stavební části? Skoro vždy je v oddílu vytápění. 
 
 
Reakce zadavatele: 
Vyvložkování je uvedeno ve stavební části rozpočtu. 
 
 
Dotaz č. 5 
36 K 7231701R2 Skříňka plynoměru (600x600x20) zapuštěná kus 1,000  

 
Velikost by zřejmě měla být 600x600x200mm? Materiál, barva skříně, bude s otvory pro větrání? 
 
 
Reakce zadavatele: 
Jedná se o skříňku 600x600x200mm pro umístění a přístup k havarijnímu ventilu, robustní 
pevný kompozitní skelet z SMC, s větracími otvory ve dveřích dole a nahoře. Zadavatel 
preferuje šedou barvu skříňky. 
 
 
Dotaz č. 6 
37 K 7231701R3 Havarijní elektromagnetický ventil kus 1,000  

 
Havarijní ventil nutno blíže vyspecifikovat. 
 
 



 

 
 

  

Reakce zadavatele: 
Jedná se o elektromagnetický ventil 6/4“ pro uzavírání přívodu plynu na základě napěťového 
impulsu z detektoru nebo pojistného termostatu, ventil otevírá, pokud je cívka napájená a 
uzavírá, pokud je bez napětí, a to i v případě výpadku elektrického proudu v rozvodné síti. 
Opětovné manuální otevření (reset) umožňuje kontrolu a zjištění příčiny úniku plynu, toto 
opatření je nutné provést i při výpadku elektrického proudu v rozvodné síti. Pro zaručení vyšší 
bezpečnosti může být elektromagnetický ventil opětovně otevřen pouze pod napětím, a pokud 
detektor nevysílá žádný alarmový signál. Podrobně viz. samostatná část PD detekce úniku 
plynu. 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona lhůtu pro podání nabídek uvedenou 
v bodě 9. zadávacích podmínek neprodlužuje. 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
 


		2021-11-16T10:24:57+0000




